
 

 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА  
 

1. 

Бр. 

2. 

Потребни спецификации 

3. 

Понудена Спецификација од страна на 
понудувачот 

5. 

Коментари на членови 
од комисија  

1  *Капацитет 5 X GN1 
 *Растојание помеѓу слоевите  70мм 
 *Систем за електронска контрола. 

*Димензии: 750/740/900 

 

 

     

     

    

    

 

 

 

Име и презиме на 
овластено лице 
(Понудувач) 

 

Датум   

Потпис  



 
 


